quis et qui indef. saxa aut quid tale capita adfligebant II II 61 *susp.* Iovem aut alium quem dennm consultorem expectatis H III 61, 15. An dubium hnbetis, num obficere quid vobis — possit H III 61, 8. si quis a enpla vaenos in amicitiam eius inciderat, facile par similisq. ceteris efficiebatur C 14, 4. si quis indieavisset, praemium deerevere C 30, 6. si quid ex improviso mali necidisset, vos implorarem J 14, 16. si in Pompeio quid humani evenisset H V 16. non deprecor mortem, si quid ea vobis incommode demitur II II 41, 9. num id mutari melius sit, si quem ex illo globo mittatis J 85, 10. si quid ab senatu petre velint, ab nrnis discedaut C 34, 1. si quid delinqnere, panei seut C 51, 12. si quid me vobisq. dignau petiveris, hanc repulsus abibis J 110, 8. si qui in manus venerant, obtruncare J 101, 4. si quae radices eminebant, laqueis vineiebat J 94, 2. Romani veteres novique, si quos locus aut casus coniunxerat J 97, 5. si quae aedis ignis cepit acriter, non faciles sunt defensu proximae H III 32. plerosq. senectus dissolvit, nisi qui ferro aut hostiis interiere J 17, 2. nisi forte quem in honesta Inbilo tenet J 3, 4. nisi forte cui pacem praeestare et bellum pnti in animo est H I 48, 2. ne quis divitiarum magis causa bellum inceptum dicere, inquinatos eos dinisere C 51, 5. ne quis do eis postea ad senatum referat C 51, 43. ne quis existumet J 4, 2 *cont.* 85, 20. ne quis miles H i 49, ex quibus ne qua seditione aut bellum oriretur, auxiliis erat J 6, 3 *cont.* 72, 1. noctem nitescere ne quid eo spatio novaretur C 55, 1. ne niter quid evenient providere J 10, 7. ne quid de absente statuatur J 14, 20. neu cui nisi legibus pareremus II I 41, 4. ne quem coheremus nisi populum Ro. J 14, 8. ne quisquam panem aut quem alium coetum cibum venderet J 15, 2. ne quam contumeliam remanere sinat in exercitu J 58, 5. darent operam ne quid detimenti res p. caperet C 29, 2 *cont.* H I 48, 22. postulare ne quid de se temere erederent C 31, 7. ne quid ab se hostile timeret J 88, 5. neu quibus largiri iusnesceret J 8, 2. vereor ue quos privata amicitia Inghurtha transversos agat J 14, 20.

quis et qui interrog. quis mortalium, cui virile ingenium Inest, tolerare potest? C 20, 11. servitum quis vostram recusare andebat J 31, 20. quis reprehendet quod — decretum erit? tempus — C 51, 25. quis illi finem statuet aut quis moderabitur? C 51, 36. quis est his moribus, quin — contendat J 4, 7. quis coniunctior quam frater fratri, aut quem alienum fidum invenies, si — J 10, 6. quis non factum eius laudabat? C 51, 32. praeter satellites quis eadem volt aut quis non omnia mntata — H I 41, 21. quis mihi vivo erneatus satis est aut quae poena mortno? H II 41, 3. fidei aut concordiae quae spes est? J 31, 23. quid in talis homines crudelē fieri potest — C 51, 17. quid acerbum aut nimis grave est in — C 51, 23. quid est reliquum nisi — J 21, 8 *cont.* 31, 26. quid a Pyrrho — defensum est aliud quam —? II I 41, 4. cuius torpedinis erat decipi H III 61, 20. quid reliqui habemus praeter — C 20, 13. quid ego de Statilio loquar? C 52, 34. quid agam? J 14, 15. quid ob benefacta cepisset, cui — H I 48, 4. quid expectas H I 48, 14 *cont.* II IV 61, 19 (— nisi). Dieet nliquis: quid igitur censes? J 31, 18 *cont.* II III 61, 11. quid responsuros éreditis? J 85, 16. quid opus deeretis, quid auxilio Catuli? H I 48, 19. quid memorem? C 13, 1 *cont.* II II 96, 6. IV 61, 10. qui sunt ei, qui rem p. occupavere? J 31, 12. quid ultra? quinve humana superant aut divina inpolluta sunt? H I 41, 11.